



150AFE411

400V

Poz	Název dílu	Číslo dílu	SAP	Materiál	Specifikace	ks	CZK/ks	EUR/ks
01A	kabel+vývodka	E01-2542-0	E01-0254HG0CA00-0	H07RN-F	4G 2,5mm ² - 15m, pr.12,8 CA	2	3 880,-	158,4
01B	kabel+vývodka WD a MTP	E01-1043-1	E01-0104HG0RA00-0	H07RN-F	4G 1,0mm ² - 15m, pr.9,8 RA	1	1 830,-	74,7
03	horní kryt	B03-7061-0	B03-0220SC00005-0	FC 200	S220-C-83-MS	1	3 770,-	153,9
04A	kryt kabelové vývodky	A04-4711-0	A04-0A050000001-0	SUS 304	A-50-5-24 CA	2	190,-	7,8
04B	kryt kab.vývodky WD+MTP	A04-1E11-0	A04-0B034000000-0	SUS 304	B-34-8 RA	1	50,-	2,1
07	stator	E07-7291-0	E07-0K4A163HS01-0	50CS1300	220*135*140-4P11kW3f63H Y-D	1	15 410,-	629,0
09	rotor	A09-7291-0	A09-0K0503C0001-0	SUS420J2	4P-134,2*50*139-496-3f C	1	13 830,-	564,5
10	kryt tepelné ochrany	E10-2003-0	E10-0C220000000-0	laminát	pr.100/219,5x1,5	1	240,-	9,8
11	kryt ložiska	E11-0011-0	E11-06310000000-0	SPCC	6310-125	1	280,-	11,5
16	plášť motoru	B16-7291-0	B16-0220SC00003-0	FC 200	S220-C-300	1	8 610,-	351,5
17	olejová náplň	I17-7600-0	I17-0DS32AWS000-0		ISO VG32, NO76	2,8l	1 120,-	45,8
19	těleso ložiska spodní	B19-7291-0	B19-0220SC00004-0	FC 200	S220-C-110-128-MS	1	5 980,-	244,1
20A	ložisko horní	F20-3073-0	F20-06307B00000-0		6307 ZZ C3	1	770,-	31,5
20B	ložisko spodní	F20-3103-0	F20-06310B00000-0		6310 ZZ C3	2	1 810,-	73,9
21	mechanická ucpávka	F21-1461-0	F21-0C045CS0001-0	SiC/SiC+CA/CE	CM560DE-M45/50	1	12 930,-	527,8
23	víko spirály	B23-7211-0	B23-0220S000003-0	FC 200	S220-67-51	1	5 220,-	213,1
25	gufero	F25-7001-0	F25-0T700921200-0	SUS 304 + NBR	TC-70x92x12	1	280,-	11,5
26	spirála+těsnící kruh	B26-7291-0	B26-0220S400001-0	FC 200	S220-4"-286 + C-150*162*18	1	21 780,-	889,0
27	oběžné kolo	B27-E288-0	B27-044A15E0000-0	FC 200	4"4P-11kW50Hz-E-288-pr.40	1	14 040,-	573,1
35	výtlačné koleno	B35-7211-0	B35-06240C00001-0	FC 200	EB6-240(165)	1	4 480,-	182,9
36	výtlačná příruba	B36-7112-0	D36-06240C00000-0	FC 200	EB6-240	1	1 900,-	77,6
41	závěs	D41-7211-0	D41-0V200000000-0	SS400	V-200-120	1	350,-	14,3
43	WD detektor A	E22-WDAF-1	E43-00006002003-0		6**PF1/8"-60 single	1	2 610,-	106,6
43	WD detektor B	E22-WDAF-2	E43-00006002011-0		6**PF1/2"-50 double	1	3 370,-	137,6
46	pero oběžného kola	F46-2855-0	A46-0B120805500-0	SUS 304	12x8x55	1	300,-	12,3
47A	těsnění pláště mot. a lož.těl.	G47-7261-0	G47-0AA270N0000-0	NBR	O-kroužek 228,2x3,53	3	300,-	12,3
47B	těsnění víka spirály	G47-7271-0	G47-0AA278N0000-0	NBR	O-kroužek 304,4x3,53	1	450,-	18,4
47C	těsnění horního ložiska	G47-7391-0	G47-0AG080N0000-0	NBR	O-kroužek 79,4x3,1	1	40,-	1,7
47D	těsnění výpustné zátky	G47-5161-0	G47-0B0012P0000-0	HDPE	B-0012(12*2)-P	2	20,-	0,9
47E	těsnění výtlačného kolena	G47-5131-0	G47-0DE165N4000-0	NBR	EB6-240(165)	1	110,-	4,5
47F	těsnění výtlačné příruba	G47-0007-0	G47-0DF240S6000-0	SBR	EB6-240	1	130,-	5,4
49A	kabelová vývodka	G49-4704-0	G49-0C034000000-0	NBR	C50-13,5A CA	2	300,-	12,3
49B	kabelová vývodka WD+MTP	G49-1E03-0	G49-0R034103A00-0	neoprene	R34-10,3A RA	1	180,-	7,4
52	vymezovací podložka	H52-6307-0	H52-0A630700000-0	high carbon steel	6307	1	50,-	2,1
53A	podložka	H53-1003-0	H53-0A051000001-0	SUS 304	pr.5 (5,4/9,8x1) A-M5	2	20,-	0,9
53B	podložka	H53-1005-0	H53-0A081600000-0	SUS 304	pr.8 (8,5/15,9-1,5)	4	20,-	0,9
53C	podložka	H53-1010-0	H53-0A204000000-0	SUS 304	pr.20	16	60,-	2,5
53D	podložka ložiska	H53-6310-0	H52-0B050000001-0	SS 400	6310-50	1	190,-	7,8
53E	podložka kabelové vývodky	H53-1055-0	H52-0F180340000-0	SUS 304	F-17,5*34*2,5 CA	2	60,-	2,5
53F	podložka šroubu O.K.	H53-7211-0	A45-0IA05016000-0	SUS 403	I-A50-16	1	900,-	36,8
54A	pružná podložka	H54-1003-0	H54-0A050000000-0	SUS 304	pr.5	2	20,-	0,9
54B	pružná podložka	H54-1008-0	H54-0A120000000-0	SUS 304	pr.12	20	20,-	0,9
55A	šroub	H55-0508-3	H55-0C050080000-0	SS41	M5x8 C	8	20,-	0,9
55B	šroub 6HR	H55-0515-0	H55-0A050150000-0	SUS 304	M5x15 A	2	20,-	0,9
55C	šroub 6HR	H55-0616-0	H55-0A060160000-0	SUS 304	M6x16 A	4	20,-	0,9
55D	šroub 6HR	H55-0820-0	H55-0A080200000-0	SUS 304	M8x20 A	4	20,-	0,9
55E	šroub O.K.	H55-1020-I	H55-0B100200000-0	SUS 304	M10x20 B	3	60,-	2,5
55F	výpustná zátky	H55-6121-0	H55-0B120200000-0	SUS 304	M12x20 B	2	70,-	2,9
55G	šroub 6HR	H55-1230-0	H55-0A120300000-0	SUS 304	M12x30 A	2	40,-	1,7
55H	šroub 6HR	H55-1240-0	H55-0A120400000-0	SUS 304	M12x40 A	18	50,-	2,1
55I	šroub 6HR	H55-1645-0	H55-0A160450000-0	SUS 304	M16x45 A	4	90,-	3,7
55J	šroub 6HR	H55-2075-0	H55-0A200750000-0	SUS 304	M20x75 A	8	190,-	7,8
55K	odvzdušňovací šroub	H55-3401-0	H55-0E130120000-0	ABS	E-PF1/2"x12	1	170,-	7,0
56	maticy	H56-6202-0	H56-0A200000000-0	SUS 304	M20	8	120,-	4,9
64	pojistný kroužek	H64-3009-0	H52-0C050000000-0	high carbon steel	C-50	1	70,-	2,9